АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

16.02.2015
года                                                             № 162
Об утверждении перечня  муниципального имущества
муниципального района «Хилокский район» подлежащего передаче
в аренду субъектам предпринимательства
(в  редакции   постановления администрации  муниципального района

«Хилокский район» от    07.10.2016  года  №   920)

      Руководствуясь пунктом 4 статьи 18 Федерального закона № 209 от 24.07.2007г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением об управлении и распоряжении муниципальной   собственностью  муниципального района «Хилокский район», утверждённым Решением Совета муниципального района «Хилокский район» № 224 от 07.09.2006г. постановляю:
1. Утвердить  перечень муниципального имущества муниципального района «Хилокский район» подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (Приложение  №1).
И.О. Главы муниципального                                                        Ю.Р. Шишмарёв

района «Хилокский район»
«УТВЕРЖДЁН

постановлением   администрации

муниципального района

«Хилокский район»

от  16.02.2015  года  № 162

(в  редакции   постановления

администрации  муниципального района

«Хилокский район»

от    07.10.2016  года  №   920)
Перечень

муниципального  имущества  муниципального района «Хилокский район», подлежащего  передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п\п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Технические характеристики
	Целевое назначение объекта

	1.
	Нежилое помещение
	с.Харагун, ул.Мира, 28
	86,8 кв.м.
	размещение бытовых услуг

___________________________________